



GMINA BRODNICA
ul. Parkowa 2, 63-112 Brodnica
woj. wielkopolskie
NIP: 785-16-61-194 REGON: 631258170
tel. 61 28 23 527, 61 28 42 500
UG.OK.4424.8.2020

Brodnica, 13 marca 2020 r.

Sz. P.
Dyrektorzy Gminnych
Jednostek Oświatowych
prowadzonych przez
Gminę Brodnica
Rodzice i Uczniowie

Szanowni Państwo,

zgodnie z decyzją z dnia 11 marca 2020 r. w okresie od 12 do 25 marca 2020 r. jednostki systemu oświaty w Polsce będą zamknięte – w dniach 12-13 marca w gminnych jednostkach są prowadzone zajęcia opiekuńcze dla tych dzieci, które pozostawałyby bez opieki.

Od poniedziałku (16 marca 2020 r.) do 25 marca 2020 r. włącznie, wszystkie szkoły, przedszkole i oddziały przedszkolne będą **zamknięte**. W tym okresie pracownicy pedagogiczni jednostek systemu oświaty pozostają w gotowości do pracy, co oznacza iż pozostają do dyspozycji pracodawcy pomimo zawieszenia funkcjonowania pracy szkoły. **W tym okresie oczekują na podjęcie pracy w miejscu wskazanym przez pracodawcę, lub miejscu wskazanym przez siebie i podanym pracodawcy. Zgodnie z tym zapisem, to dyrektor będący pracodawcą zadecyduje gdzie nauczyciel będzie oczekiwał na możliwość podjęcia pracy. Apeluję również do Państwa, dyrektorów i nauczycieli, by dołożył wszelkich starań, by umożliwić uczniom zdalną realizację kształcenia na miarę posiadanych możliwości technicznych – przekazywanie zadań za pośrednictwem dziennika elektronicznego, przekazanie adresów do platformy epodreczniki.pl, skąd można czerpać materiały do e-lerningu.**

Rodzice i uczniowie, w szczególności uczniowie klas 8, którzy zgodnie z kalendarzem roku szkolnego niebawem mają przystąpić do egzaminu – apeluję również do Państwa, by wykorzystać ten czas na powtarzanie materiału, na pracę własną w domu,



zgodnie z apelem Ministra Edukacji Narodowej, który powiedział „**Nie traktujcie tych dwóch tygodni jako dodatkowych ferii. To czas, który ma zabezpieczyć waszych bliskich przed ewentualnym zarażeniem. Wykorzystajcie ten czas jako szansę na pogłębienie swojej wiedzy w dziedzinach, które Was szczególnie interesują.**”

Szanowni Państwo, na koniec proszę wszystkich Państwa, w szczególności nauczycieli naszych dzieci, pracowników szkół i przedszkoli, ale też rodziców i uczniów, aby potraktować poważnie zalecenie, by w najbliższym czasie do absolutnego minimum ograniczyć kontakty towarzyskie czy wyjścia z domu jeżeli nie ma takiej potrzeby. Dla dobra nas wszystkich, w ramach tzw. społecznej odpowiedzialności, zostaliśmy w domach, by nie powtórzyć błędów popełnionych w innych krajach, które dziś zmagają się z poważną sytuacją w związku z wirusem COVID-19. W XXI wieku nowe technologie, do których mamy dostęp pozwalają nam, by w takich chwilach korzystać z ich dobrodziejstw i załatwiać wszystkie sprawy, w tym również urzędowe, elektronicznie.

Ostrożność – nie panika, może nas uchronić, przed zagrożeniem.

Z wyrazami szacunku

WÓJT
mgr inż. Marek Pakowski